
団体名： 取扱い旅行会社：

住所：

TEL： FAX：

TEL：　　　　　　　　 FAX : MAIL：

担当者名： 担当者名：

２. 体験内容  ●レザーブレスレット ５５０円 ( 名）

※右記から１つお選び下さい  ●名刺入れ ２，７５０円 ( 名）

 ●コロコロキーホルダー １，９８０円 ( 名）

 ●ペンケース ３，０８０円 ( 名）

 ●３連キーホルダー １，９８０円 ( 名）

 ●小銭入れ １，１００円 ( 名）

 ●コロコロポーチ ４，１８０円 ( 名）

 ●刻印（上記製作物に追加） ５５０円 ( 名）

３. 体験人数  ①一般　　　　　                    　 人 男性 人

 ②小学・中学生 人 女性 人

 ③介護者・身体障害者 人 総人数
 ④６５歳以上 人

４. 支払い方法 現金 ・ 振り込み（　　　月　　　日に振り込み予定）

５. 来店方法  貸切バス　[ 台] ・ 徒歩 ・ その他 [ ]

６. 雨天時の予定 実施 　・　 中止 　・ 延期（ 月 日） ・ 未定

７. その他依頼事項

 １．上記の日程でご予約をお受け致します。

 ２．誠に申し訳ございません。

                           MAIL: info@you-hou.jp

製作体験　団体申込書
（事前にFAXで送付）

    年　　　　月　　　　日

１. 体験日時 202　年 時

下記の通り、ご回答いたします。

      必ず、到着予定時刻を当日にご一報頂きますようお願いいたします。

分 ～ 時 分

人

※出来るだけ詳しくお書きください

　月　　日（　　）

〒668-0221　兵庫県豊岡市出石町町分129-1　かばん工房 遊鞄０１　担当：（　　　　　）

※変更等は、当書面にてお願いします。

かばん工房遊鞄０１　TEL:0796-52-5055　FAX:0796-52-5054   

※キャンセルポリシー：ご予約キャンセルの際は、所定のキャンセル料を申し受けます。
 体験日前日を1日目とし、お申込内容の合計金額（体験内容×体験総人数）に対し申し受けます。
 11日前～8日前：20%、7日前～2日前：30%、前日：50%、当日：100%
 なお、人数変更は2営業日前の17時まで承り、それ以降の変更は上記に基づき代金を頂戴いたしますのでご了承ください。

店舗　回答欄

本日は製作体験のご予約、お申し込みありがとうございます。

    　予約希望日が大変混み合っており、ご希望に添うことが出来ません。

      日時の変更をご検討いただき、再度ご連絡くださいますようお願いいたします。



団体名： 取扱い旅行会社：

住所：

TEL： FAX：

TEL：　　　　　　　　 FAX : MAIL：

担当者名： 担当者名：

２. 体験内容  ●レザーブレスレット ５５０円 ( 名）

※右記から１つお選び下さい  ●名刺入れ ２，７５０円 ( 名）

 ●コロコロキーホルダー １，９８０円 ( 名）

 ●ペンケース ３，０８０円 ( 名）

 ●３連キーホルダー １，９８０円 ( 名）

 ●小銭入れ １，１００円 ( 名）

 ●コロコロポーチ ４，１８０円 ( 名）

 ●刻印（上記製作物に追加） ５５０円 ( 名）

３. 体験人数  ①一般　　　　　                    　 人 男性 人

 ②小学・中学生 人 女性 人

 ③介護者・身体障害者 人 総人数
 ④６５歳以上 人

４. 支払い方法 現金 ・ 振り込み（　　　月　　　日に振り込み予定）

５. 来店方法  貸切バス　[ 台] ・ 徒歩 ・ その他 [ ]

６. 雨天時の予定 実施 　・　 中止 　・ 延期（ 月 日） ・ 未定

７. その他依頼事項

 １．上記の日程で仮予約をお受け致します。

 ２．誠に申し訳ございません。

                           MAIL: info@you-hou.jp

製作体験　仮　申込書
（事前にFAXで送付）

    年　　　　月　　　　日

１. 体験日時 202　年 時

下記の通り、ご回答いたします。

      団体申込書のFAXをもって本申込みとなります。

      予約日7日前までに本申込みがない場合は、キャンセル扱いとさせて頂きますのでご了承ください。

分 ～ 時 分

人

※出来るだけ詳しくお書きください

　月　　日（　　）

〒668-0221　兵庫県豊岡市出石町町分129-1　かばん工房 遊鞄０１　担当：（　　　　　）

※変更等は、当書面にてお願いします。

かばん工房遊鞄０１　TEL:0796-52-5055　FAX:0796-52-5054   

※キャンセルポリシー：ご予約キャンセルの際は、所定のキャンセル料を申し受けます。
 体験日前日を1日目とし、お申込内容の合計金額（体験内容×体験総人数）に対し申し受けます。
 11日前～8日前：20%、7日前～2日前：30%、前日：50%、当日：100%
 なお、人数変更は2営業日前の17時まで承り、それ以降の変更は上記に基づき代金を頂戴いたしますのでご了承ください。

店舗　回答欄

本日は製作体験の仮予約、お申し込みありがとうございます。

    　予約希望日が大変混み合っており、ご希望に添うことが出来ません。

      日時の変更をご検討いただき、再度ご連絡くださいますようお願いいたします。

ご注意ください！

２０２０年５月３０日から

場所が変わりました。


